1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2009

A presidente da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro–SP, com a supervisão da Comissão de Concurso

especialmente nomeada pela Portaria FMSRC nº. 1.000/2009 de 06 de Julho de 2009, usando das atribuições legais, faz

saber e DIVULGA, através do presente instrumento, a relação dos candidatos inscritos no presente Concurso Público de

Provas e Títulos n.º 01/2009, publicado em 17 de Julho de 2009, cujas inscrições foram consideradas deferidas e

homologadas.

A Listagem se encontra em ordem ALFABÉTICA, por CARGO, cuja RELAÇÃO encontra-se disponível nos endereços

da Internet: www.saude-rioclaro.org.br, www.integribrasil.com.br e ainda afixada no quadro de avisos da sede

administrativa da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO/SP localizada na Avenida 02 n°. 238- Centro, Rio Claro

- Estado de São Paulo.

No Edital Completo do Concurso Público de Provas e Títulos n.º 01/2009, consta o Item 4.2.11, abaixo transcrito:

“4.2.11 Após a homologação das inscrições, o candidato deverá conferir no endereço eletrônico

www.integribrasil.com.br, ou www.saude-rioclaro.org.br se a inscrição foi deferida e se os dados estão corretos. Em

caso negativo, o candidato deverá entrar em contato no prazo de até 2 (dois) dias úteis pelo site:

www.integribrasil.com.br, através do e-mail “contato@integribrasil.com.br” ou de segunda a sexta feira das

08h30min às 17h30min, pelo telefone (11) 4022.7166.”

Em cumprimento ao preceito legal da ampla divulgação, transparência e publicidade, PUBLICA o presente

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, para conhecimento publico.

RIO CLARO, SP, 21 DE AGOSTO DE 2009.

IVETE COSTA CIPOLLA
Secretária/Presidente

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO